2515 del 8.09.2025 del Dirigente del Servizio 12, registrato alla Ragioneria Centrale 
dell'Assessorato Regionale del Territorio e dell'Ambiente con il quale si è proceduto a trasformare la 

prenotazione n. 9/2025 Cap. 150556 Cod. Gest. U.1.03.02.09.008, in impegno definitivo n. 66/2025 
per un importo totale di Euro 12.307,51(dodicimilatrecentosette/51)compreso oneri 

sicurezza ed IVA al 22%; 

VERIFICATA la regolare esecuzione della fornitura corredata dal certificato di regolare fornitura del 27 

novembre 2025 per lavori “Manutenzione Ordinaria e Riparazione di Beni Immobili adibiti 

alle attività AIB - Distaccamento F.le S.

[...]

VISTA la regolarità del DURC in corso di validità a tutto 31 marzo 2026; 

VISTO lo stato della richiesta all’Agenzia delle Entrate ai sensi dell’art. 48-bis del DPR 602/73, con il 

seguente esito: “Soggetto non inadempiente”; 

VISTA la fattura FPA 10_2025 del 2 dicembre 2025 di € 12.307,51 (dodicimilatrecentosette/51) 

compreso oneri sicurezza e IVA al 22% emessa dalla ditta SEGRETO SOCIETA’ COOPERATIVA 

con sede in VIA PRIMAVERA 13 PIRAINO ME 98060; 

RITENUTO di dover liquidare la somma di € 12.307,51 (dodicimilatrecentosette/51) compreso oneri 

sicurezza e IVA al 22% attraverso l'emissione di titoli di spesa diretti intestati agli aventi diritto 

imputando la spesa conseguente sull'impegno n. 107/2025 assunto con decreto n. 2515 del 

8.09.2025 - Capitolo di spesa 150556 Cod.

[...]

indicata, da corrispondere alla ditta SEGRETO SOCIETA’ COOPERATIVA con sede in VIA PRIMAVERA 13 

PIRAINO ME 98060 P.IVA 03413240833, sul conto corrente IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

da gravare sull’ impegno definitivo n. 107/2025 codice gestionale U.1.03.01.02.999, ed € 2.219,39 

(duemiladuecentodiciannove/39), da corrispondere alla Regione Siciliana C.F. 800126000826 per 

l’Imposta sul Valore Aggiunto, della fattura sopra menzionata, sul Capitolo 7500 capo 10 codice ritenuta UX; 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comando ai sensi dell'art.